
'· 

- 1 - 

Selia e shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar "AUTO ENI RENTAL" sh.p.k 
eshtene adresen.ne Zonen Kadastrale nr 8515 e regjistruar nga A.SH.K Durres ne 
Vol 25, fq 221 ne adresen L.Nr 14,Shkozet,Dnrres. 

Neni2 
Selia . 

Ne baze te Ligjit Nr.9901, dt.14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" 
si dhe Ligjit Nr.9723, dt.03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit'' 
themelojme me vullnetin ton te lire Shoqerine tregetare me pergjegjesi te 
kufizuar, me emertimin "AUTO ENI RENTAL" sh.p.k _ 

1. Elton Kasa, shtetas shqiptar, i datelindjes 09-02- ~' lindur ne Manez 
Durres, banues neDurres, madhor me zotesi te plote per te vepruar, 
mbajtes i leternjoftimit me Nr. 034809427. 

2. Eni Kasa.shtetase shqiptare,e datelindjes 09/02/1990,Jindur ne Manez 
Durres,banuese ne Itali ,madhore me zotesi te plote per te vepruar,mbajtes 
i leternjoftimit me nr 032948331: 

3. Aleksander Bibe,shtetas italian,i datelindjes 03-11-1971,lindur ne 
Sarande,banues ne Itali,madhor me zotesi te pJote per te vepruar,mbajtes i 
pasaportes me nr YA3522510, 

Sot neDurres me date 16.01.2020 themeluesit qe firmosin me poshte: .. 

Neni 1 
Fonnimi 

.. II AUTO ENI RENTAL'' SH.P.K 

i Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar 

Akt Themelimi 
\ 
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Kapitali fillestar eshte i nenshkruar dhe shlyer teresisht nga themeluesi, ai round 
te ndryshoje sipas vendimit qe mund te martin ortaket I por asnjehere nuk mund 
te pakesohet nen nivelin e kapitalit themeltar. Do te ngurtesohet ne banke mbasi 
shoqeria te rregjistrohet ne Q.K.R. 

Ky kapital do te ngur~esohet ne banke mbasi shoqeria te rregjistrohet ne QKR 

1. Elton Kasa, ne masen 20% (Njezet perqind) 
2. Eni Kasa ,ne masen 25%(Njezetepese perqind) 
3. Aleksander Bibe,ne masen 55%(pesedhjeteepeseperqind) 

Kapitali fillestar i shoqerise=Al.I'l'O ENIRENTAL"sh.p.k eshtel00.000 leke dhe i 
perbere nga 3 kuota sipas kontributit te ortakut si me poshte: 

, - 
NeniS 

Kapitali i Shoqerise 

~-- 
Objekti i veprimtarise se shoqerise" AUTO ENI RENTAL II sh.p.k eshte: 

1- Sherbime te dhenies me qera te mjeteve 
motorike,makina,motorra,furgona,autobuza ,ciklomotora dhe bicikletave 

2- Sherbime te organizimit i udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit. 
3- Shltje bileta avioni.autobuzi.treni dhe trageti ne agjensi online 
4- Sherbim te agjentit te sigurimeve 
5- Ushtrimi i vemprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 

llogari te subjektit financiar jo banke AK-INVEST sh.a 
6- Lavazh per mjetet e transportit,si edhe bar-kafe. 
7- Tregtimi i makinave dhe mjeteve motorrike, 

~ 
Objekti i Veprimtarise 

Neni4 

.. Durres. 

Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise me pergjegjesi te kufizuar II AUTO ENI 
RENTAL" sh.p.k eshte pa afat nga momenti i regjistrimit te saj prane QKR 

Neni3 
Kohezgjatja 



ALEKSANDER BI~~. ,/ 

Ju~~l~ 
'· 

... 
Ortaket: 

Ky akt thernelimi hyn ne fuqi diten e rregjistrimit te shoqerise me pergjegjesi te 
kufizuar ""AUTO ENI RENTAL_ II sh.p.k ne QKR ne kete dite shoqeria "AUTO 
ENI RENTAL" sh.p.k njihet si person juridik. 

Te gjitha mosmarreveshjet me persona fizike ose juridike si dhe me organet 
shteterore zgjidhen me mirekuptim, me ane te dispozitave te l<etij al<ti,statuti si 
dhe legjislacionit shqiptar dhe kur keto mjete nuk japin rezultat atehere zgjidhen 
me Cjykate. · · 

Neni9 

Veprimtarine e saj shoqeria do ta zhvilloje ne perputhje me 
legjislacioninshqiptar. 

Neni8 

Organizimi i shoqerise, marredheniet me persona fizike e [uridike, vendas apo te 
huaj, shprehen ne Status qe bashke me Aktin eThernelimit jane dokurnentat baze 
te _vepri.rntarise dhe sherbejne per zhvillimin e marredhenieve ne kete shoqeri. 

.- _.. 

Neni 7 
.. 

.. Organet drejtuese te shoqerise "AUTO ENI RENTAL" sh.p.k [ane: 
• Asambleja e Ortakeve, organi me i larte vsndimmarres. 
• Administrator eshte znj. Elton Kasa 
• Kohezgjatja e adrninistratorit eshte5 vjet . 

Neni6 
Organet e Shoqerise dhe Asambleja 
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